План-график
 размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2014 год 
	Наименование заказчика   
	УФНС России по Орловской области

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	302030, г.Орел, пл.Мира, 7а, (4862) 47-07-77
zakupki@r57.nalog.ru

	ИНН                      
	5751777777

	КПП                      
	575101001

	ОКТМО             
	54701000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа  
	Обоснование
внесения  
изменений 

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наиме-  
нование 
предме- 
та кон- 
тракта  
	минимально
необходи- 
мые требо-
вания,    
предъяв-  
ляемые к  
предмету  
контракта 
	ед.  
изме-
рения
	коли-  
чество 
(объем)
	Ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта, тыс. руб.
	Размер обеспечения заявки(тыс. руб.)/размер обеспечения исполнения контракта (тыс. руб.)/ размер аванса (в процентах)

	График осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)   
	Срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	18201063940019244221
	64.11
	64.11.12.130
	1
	Услуги почтовой связи
	Оказание услуг почтовой связи
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	98,0
	0/0/ 100%
	01.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель
	

	18201063940019242225
	72.50
	72.50.12000
	2
	Услуги по системно-техническому обслуживанию электронно-вычислительной техники
	Комплекс работ, обеспечивающий бесперебойную работу оборудования
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	988,2201
	9,88/148,233/не предусмотрен
	02.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019244225
	50.20
	50.20.11.110
	3
	Ремонт автотранспорта
	Комплекс работ по восстановлению автомобиля
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	35,0
	0/0/не предусмотрен
	02.2014
	03.2014
	Запрос котировок
	

	18201063940019244340
	23.20.1
	23.20.11.230

	4

	Поставка нефтепродуктов  с использованием пластиковых карт
	Качество  бензина Аи-95 должно соответствовать ГОСТ Р51866-2002; ГОСТ 51105-97.
	Л
	1863
	65,0
	0,65/19,5/30%
	02.2014
	06.2014
	аукцион в электронной форме (не состоялся , не подано ни одной заявки)
	

	18201063940019244340
	23.20.1
	23.20.11.230

	5

	Поставка нефтепродуктов  с использованием пластиковых карт
	Качество  бензина Аи-95 должно соответствовать ГОСТ Р51866-2002; ГОСТ 51105-97.
	Л
	1863
	65,0
	0/3,25/не предусмотрен
	03.2014
	07.2014
	Запрос предложений
	Повторение закупки

	18201063940019244340
	22.22.
	22.22.11.140
	6
	Типографские услуги по изготовлению бланочной продукции 
	Изготовление бланков предусмотреть на бумаге формата А4, плотностью 80 г/м2, белизной не ниже 95%
	Усл. ед
	1,0
	30,0


	0,3/1,5/не предусмотрен 
	02.2014
	04.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019244225
	50.20
	50.20.11.110
	7
	Техническое обслуживание автотранспорта
	Комплекс услуг по техническому обслуживанию
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	192,0
	1,92/9,6/не предусмотрен
	02.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019242221
	64.20.11
	64.20.13.119
	8
	Оказание услуг подвижной радиотелефонной (сотовой) связи
	Оказание услуг связи в соответствии с техническим заданием
	с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	45,0
	0/0/не предусмотрен
	02.2014
	06.2014
	Запрос котировок
	

	18201063940019244340
	50.30.1

	50.30.11.110
	9
	Приобретение летних шин для автотранспорта (среди субъектов малого предпринимательства)
	Поставляемый товар должен быть новым  
	шт
	4
	14,6104
	0/0/
не предусмотрен 
	04.2014
	05.2014
	Запрос котировок
	

	18201063940019242225
	32.20
	32.20.91.000
	10
	Услуги по техническому обслуживанию  АТС
	Комплекс работ, обеспечивающий бесперебойную работу оборудования
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	156,78
	1,5678/7,839/

не предусмотрен
	07.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	Отмена

	18201063940019242225
	72.50
	72.50.11.000
	11
	Ремонт оргтехники (среди субъектов малого предпринимательства)
	Комплекс работ, обеспечивающий бесперебойную работу оборудования
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	150,0
	1,5/7,5/не предусмотрен
	04.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019242225
	72.50
	72.50.11.000
	12
	Услуги по техническому обслуживанию  КМТ (среди субъектов малого предпринимательства)
	Комплекс работ, обеспечивающий бесперебойную работу оборудования
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	168,125
	1,681/8,406/не предусмотрен
	04.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019244310
	25.23
	25.23.14.170
	13
	Жалюзи (среди субъектов малого предпринимательства)
	Поставляемый товар должен быть новым  
	шт
	6
	25,0
	0/0/не предусмотрен
	04.2014
	06.2014
	Запрос котировок
	Отмена

	18201063940019244340
	21.23
	21.23.12.312
	14
	Поставка конвертов
	Евро с подсказом отр. лента

А5 с посказом отр. лента


	шт

шт


	
	16,275
	0,163/0,814/не предусмотрен
	05.2014
	06.2014
	аукцион в электронной форме
	За счет экономии по п.6 Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244226
	66.03
	66.03.80.130
	15
	Страхование опасных производственных объектов
	Оказания услуг страхования
	котельная
	1
	45,0
	0,225/2,25/не предусмотрен
	04.2014
	05.2015
	Открытый конкурс
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019242340
	30.02
	30.01.24.110

	16
	Поставка расходных материалов для офисной техники
(среди субъектов малого предпринимательства) 
	Поставляемый товар должен быть новым.  Картриджи должны быть выпущены не ранее 2013 года.
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	204,8
	2,048/10,24/ не предусмотрен
	05.2014
	07.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019244340
	23.20.1
	23.20.11.230

	17
	Поставка нефтепродуктов  с использованием пластиковых карт
	Качество  бензина и дизтоплива должно соответствовать  ГОСТ Р51866-2002; ГОСТ 51105-97, ГОСТ Р 52368-2005.
	Л
	7040
	246,5
	2,465/12,325/
не предусмотрен
	05.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019242340
	30.02.
	30.02.16.154
	18
	Поставка сканеров штрих-кодов
	Поставляемый товар должен быть новым.  
	шт
	27
	405,0
	4,05/20,25/

не предусмотрен
	06.2014
	07.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019242221
	64.20.11
	64.20.13.119
	19
	Оказание услуг подвижной радиотелефонной (сотовой) связи
	Оказание услуг связи в соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	45,0
	0,45/2,25/
не предусмотрен
	06.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244226
	64.11
	64.11.11.110
	20
	Подписка на периодические издания
	Оказания услуг по доставке периодических изданий
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	40,63492
	0,406/2,032/100% 
	05.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019242225
	72.50
	72.50.11.000
	21
	Заправка картриджей
(среди субъектов малого предпринимательства)
	Проведение услуг  должно обеспечить качественную печать
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	40,0
	0/0/ 
не предусмотрен 
	06.2014
	08.2014
	Запрос котировок
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244223
	40.30.3
	40.30.10.113
	22
	Отпуск и потребление тепловой энергии
	Своевременное предоставление услуг по поставке тепловой энергии
	ГКал
	38,6
	56,59794
	0/0/ 
не предусмотрен
	07.2014
	04.2014
	Единственный исполнитель
	

	18201063940019242340
	30.02
	30.02.19.110

	23
	Поставка запчастей для СВТ

(среди субъектов малого предпринимательства) 
	Поставляемый товар должен быть новым  
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	60,0
	0/0/ не предусмотрен 
	08.2014
	10.2014
	Запрос котировок
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244226
	66.03
	66.03.21.000
	24
	ОСАГО
	Оказание услуг страхования
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	45,0
	0,225/2,25/
не предусмотрен
	08.2014
	08.2015
	Открытый конкурс
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244340
	24.14
	24.14
	25
	Автохимия 
	Поставляемый товар должен быть новым  
	В соответствии с техническим заданием
	В соответствии с техническим заданием
	16,0
	0/0,8/
не предусмотрен 
	09.2014
	11.2014
	Запрос котировок
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244223
	40.30.3
	40.30.10.113
	26
	Отпуск и потребление тепловой энергии
	Своевременное предоставление услуг по поставке тепловой энергии
	ГКал
	61.3
	100,79587
	0/0/ 
не предусмотрен
	11.2014
	12.2014
	Единственный исполнитель
	

	18201063940019244226
	75.24.2
	75.24.11.110
	27
	Охрана административного здания 

	Охрана общественного порядка и сохранность товарно-материальных ценностей
	мес.
	12
	1825,56802
	0/0/ 
не предусмотрен
	12.2014
	12.2015
	Единственный исполнитель
	

	18201063940019244310
	34.10.2
	34.10.22.312
	28
	Приобретение автомобиля
	Автомобиль, седан, новый
	маш
	1
	1500
	15/75/ 
не предусмотрен
	11.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	

	18201063940019244225
	74.70.1
	74.70.13.990
	29
	Оказание услуг по санитарно-техническому содержанию зданий и прилегающих территорий территориальных налоговых органов Орловской области (среди субъектов малого предпринимательства)
	ГОСТ Р 51870-2002 «Услуги бытовые. Услуги по уборке помещений. Общие технические условия»,
	Усл.ед.
	1
	7276,55028
	363,828/363,828/ не предусмотрен
	11.2014
	12.2015
	аукцион в электронной форме 
	

	18201063940019242300
	36.63.2
	36.63.21
	30
	Поставка канцелярских товаров (среди субъектов малого предпринимательства)
	Поставка канцелярских товаров в ассортименте в соответствии с техническим заданием. Срок годности не менее 95% от срока годности установленного производителем.
	Усл.ед.
	1
	137.60
	1,326/6,63/
не предусмотрен
	11.2014
	12.2014
	аукцион в электронной форме
	Отмена (закупка по п. 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	18201063940019244223
	40.22.1
	40.22.11.122
	31
	Поставка природного газа
	Качество газа должно соответствовать ГОСТ5542-87 «Газы горючие природные для промышленного и коммунально-бытового назначения»
	Т.куб.м.
	78.6
	397,47063
	0/0/ 
не предусмотрен
	12.2014
	12.2015
	Единственный исполнитель
	

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	182010615Г9999244226
	
	
	
	
	
	
	
	57,8
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18207053942040244226
	
	
	
	
	
	
	
	22,4
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019242221
	
	
	
	
	
	
	
	62,7
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019242225
	
	
	
	
	
	
	
	78,3
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019242226
	
	
	
	
	
	
	
	123,2
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019242226
	
	
	
	
	
	
	
	87,81
	
	
	
	Единственный поставщик, 2015 год
	

	18201063940019242310
	
	
	
	
	
	
	
	5,9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019242340
	
	
	
	
	
	
	
	161,9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019244221
	
	
	
	
	
	
	
	47,6
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019244223
	
	
	
	
	
	
	
	49,9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019244225
	
	
	
	
	
	
	
	242,6
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019244225
	
	
	
	
	
	
	
	203,12
	
	
	
	Единственный поставщик

2015 год
	

	18201063940019244226
	
	
	
	
	
	
	
	311,9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019244310
	
	
	
	
	
	
	
	274,3
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	18201063940019244340
	
	
	
	
	
	
	
	226,9
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	1956,33
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	7814,08568
	
	
	
	 Электронный аукцион, Запрос котировок
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	94,6104
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Годовой объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	15755,57/
17940,96
	
	
	
	Всего планируемых в текущем году/совокупный годовой объем закупок
	


Ответственный за формирование план-графика: 

главный специалист-эксперт отдела обеспечения УФНС по Орловской области

________________ Сергеева Е.Г.

И.о. руководителя 

УФНС России по Орловской области
Е.В. Сапожникова______________               __________________  "18" декабря 2014 г.

(Ф.И.О., должность уполномоченного          (подпись)            (дата утверждения)
       должностного лица заказчика)                                    МП
